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Drejtoria për Urbanizëm, Planifikim dhe Mjedis 

Në bazë të nenit 21 të Ligjit për Planifikim Hapësinor nr.04/L-174 të datës 31.07.2013, si dhe Ligjit për Procedurë të 

Përgjithshme Administrative, duke u mbështetur nëHartë Zonale të Komunës së Suharekës 2022-2030 01Nr.016-
69078 datë 28.10.2022, Drejtoria për Urbanizëm, Planifikimdhe Mjedis në Suharekë lëshon këtë: 

 

NJOFTIM 

Përshkrimi: 

 

Drejtoria për Urbanizëm, Planifikim dhe Mjedispërmes kësaj shkrese konstaton se në kuadër të Hartës Zonale të 

Komunës së Suharekës 2022-2030 është përfshirë Hartimi i Planit Rregullues të Hollësishëm “Zona Qendër” për të 

cilën  është inicuar procedurë për fillimin e Hartimit të Planeve Rregulluese. 

Ky Organ përmes stafit të vet profesional ka konstatuar se për Hartimin e Planit Rregullues të Hollësishëm “Zona 

Qendër” është më e favorshme që  të ndahet në katër zona sipas emërtimit Zona Qendër 1, Zona Qendër 2, Zona 

Qendër 3 dhe Zona Qendër 4. 

Sqarim: 

Qendra e qytetit si zonë që mbulon një sipërfaqe të madhe të territorit të qytetit parashohim ti ndajmë në zona me 
sipërfaqe më të vogla për arsye se duhet të punohen në detaje më të hollsishme dhe në mungesë të bugjetit vjetorë 

t’i ndajmë në disa faza sipas fondeve të siguruara. 

 

 
Njoftimi i dërgohet: Dosjes së DUPM-së 

Drejtor i Drejtorisë: 

          Visar KUÇI 
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